Cod. prod.: S7810000300A Nov. 2007 SM44/4 HD
Fig. 15100
Fig. 15092
Fig. 15091
Fig. 15097
Fig. 15090
Fig. 15096
Fig. 15096

The manufacturer reserves the right to modify the machine at any time without notice.
CATALOGUE PIECES DETACHEES
COMMENT COMMANDER
Pour commander les pièces de rechange, il est nécessaire d'indiquer dans l'ordre:
MODELE EXACTE DE LA MACHINE/NUMÉRO D'IDENTIFICATION DE LA MACHIN/NUMÉRO DU TABLEAU DANS LE CATALOGUE PIE-
CES DE RECHANGE DANS LEQUEL FIGURE LA PIECE DEMANDÉE/NUMÉRO DE POSITION DANS LE CATALOGUE DE LA PIECE DE-
MANDÉE
CODE DE LA PIECE/DESCRIPTION/QUANTITÉ DÉSIRÉE
ATTENTION;:La machine est améliorée constamment par des projetteurs, et le catalogue des pièces de rechange subit périodiquement des
mises à jour. Il est donc indispensable, que chaque commande de pièces de rechange mentionne le numéro d'identification de la machine, lisi-
ble sur la plaque métallique d'identification de la machine.
Le constructeur se réserve le droit d'apporter des modifications aux machines sans préavis aucun.
ERSATZTEILE-KATALOG
ERSATZTEIL-BESTELLUNG
Für die Bestellung der Ersatzteile , müssen  folgende Informationen mitgeteilt werden
GENAUES MASCHINENMODELL/
MATRIKELNUMMER DER MASCHINE/BILDNUMMER DES ERSATZTEILEKATALOGES, AUF DEM DAS GEFRAGTE TEIL BGEBILDET IST/
POSITIONSNUMMER DES GEFRAGTEN TEILES  AUF DEM BILD/BESTELLNUMMER DES ERSATZTEILE/BESCHREIBUNG DES
ERSATZTEILES/ GEWÜNSCHTE MENGE
ACHTUNG: DIE QUALITÄT UND SICHERHEIT DER MASCHINE WIRD VON DER ENTWICKLUNGSARBEIT STÄNDIG VERBESSERT.
DER ERSATTEILE KATALOG WIRD PERIODISCH AKTUALISIERT. ES IST DAHER NOTWENDIG, DAß ALLE ERSATZTEIL-BESTELL
GEN IMMER  DIE  MATRIKELNUMMER ERWÄHNEN, DIE AUF DEM METALLSCHILD DER MASCHINE STEHT.
Der Hersteller  behält sich die Möglichkeit vor, eventuelle Änderungen an der Maschine ohne Vorabinformation durchzuführen.
CATALOGO PIEZAS DE RECAMBIO
COMO PEDIR
Para pedir las piezas de recambio se ruega indicar en el pedido:
MODELO EXACTO DE LA MÁQUINA/ NÚMERO DE MATRÍCULA DE LA MÁQUINA/NÚMERO DE LA FIGURA DEL CATÁLOGO
RECAMBIOS EN LOS QUE APARECE LA PIEZA PEDIDA/ NÚMERO DE POSICIÓN DE LA PIEZA SOLICITADA EN LA FIGURA/
NÚMERO DE CÓDIGO DE LA PIEZA/ DESCRIPCIÓN DE LA PIEZA/CANTIDAD DESEADA
ATENCIÓN!: LA MÁQUINA ES CONSTANTEMENTE MEJORADA POR LOS PROYECTISTAS, POR LO QUE EL CATÁLOGO DE  RECA-
MBIOS ES ACTUALIZADO PERIÓDICAMENTE. ES INDISPENSABLE QUE TODOS LOS PEDIDOS DE PIEZAS DE RECAMBIO HAGA N
MENCI  DEL NÚMERO DE MATRÍCULA DE LA MÁQUINA, LEGIBLE EN LA PLACA METÁLICA DE IDENTIFICACIÓN DE LA MÁQUNA.
El fabricante se reserva la facultad de aplicar modificaciones a las máquinas sin previo aviso.
Cod. prod.: SEI0000582 Nov. 2007 AS24/4 HD
Fig. 15084
Fig. 15102 Fig. 15085
Fig. 15103
Fig. 15087
Fig. 15084
Fig. 15085
Novembre 2007
1 1 S450567547Z BANCALE ASSEMBL.CON INSERTI
2 2 SBA0006155 GAMBA SX ASS. AS24 HD
3 2 SBA0006154 GAMBA DX ASS. AS24 HD
4 2 S440319747B GAMBA SX H=350 COMP. VERN.
5 2 S440319647B GAMBA DX H=350 COMP. VERN.
6 4 S440172317Z GAMBA SCORREVOLE GRIGIO METAL. H=350
7 4 S320085893Z MORSETTO FILETTATO SM/XL/3M
8 4 S320146493Z STAFFA SPEC. PER TRAVERSA AS24 SM48/481
9 10 S340058493Z VITE TCEI M8X16 ZINCATA
10 4 S3401501ZZZ RUOTA /80 POLIDERNYL
11 4 S320245593Z DISTANZIALE PER RUOTE SM481
12 4 S320145093Z RONDELLA SPECIALE /12/45,5X4
13 4 S340006293Z RONDELLA PIANA PER VITE M12 ZINC.
14 4 S340073593Z DADO AUTOBLOCCANTE M12 ZINCATO
15 4 S300111696A RIGHELLA MILLIMETRATA SM/XL STANDARD 350/890
16 4 S320212393Z PIASTRINA PER GAMBA AS22 ZINC.
17 8 S340012293Z VITE TCEI M8X20 ZINCATA
18 2 S450529547Z TRAVERSA PER GAMBE C/INS.
19 8 S340012393Z RONDELLA PIANA PER VITE M8 ZINC
20 1 S440709298BT FERMASCATOLA AS24 INOX ASS.
21 1 SBC0009611V CARTER LATERALE DX AS24 HD
22 1 SBC0009612V CARTER LATERALE SX AS24 HD
23 10 S340031893Z VITE TCEI M5X12 ZINCATA
24 4 S340011293Z VITE TCEI M5X16 ZINCATA
25 14 S340006193Z RONDELLA PIANA PER VITE M5 ZINCATA
27 1 S320456047Z SUPPORTO FOTOCELLULE AS24/4
28 1 S320456147Z SUPPORTO CATADIOTTRI AS24/4
29 3 S3804198ZZZ FOTOCELLULA E3F2-R2B4-P1-E SM/XL
30 3 S3802029ZZZ CATARINFRANGENTE E39-R1 SM44
31 6 S340002993Z VITE TE M4X10 ZINCATA
32 6 S340004393Z RONDELLA PER VITE M4 ZINC.
33 6 S340000193Z DADO M4 ZINCATO
35 1 S320174998A PROTEZIONE PER ALIM. AS22 INOX
36 3 S340083093Z VITE TCBCR AUTOFIL. 7SPX8 ZINCATA
37 1 S320316293Z SUPPORTO RULLO ESTERNO
38 10 S330535693Z VITE TE M6X12 SPEC.
39 1 S4701975ZZZ RULLO /32X198 X AS24 -2000CTD CON PERNO
40 1 S3100610ZZZ ANELLO A SCATTO
41 2 S321176147A STAF DI CONNECTION AS24/560-SM44
42 4 S340004893Z VITE TSVEI M8X16 ZINCATA
43 8 S340017593Z RONDELLA PIANA PER VITE M6 ZINC.
44 4 S320443347Z PIASTRINA DI CHIUSURA AS24
45 4 S310058105Z PIEDINO
46 4 S340028093Z VITE TE M8X20 ZINC.
47 4 S340065593Z RONDELLA TRIPLA PER VITE M8 ZINC.
48 4 S340028393Z DADO AUTOB. M8 BASSO ZINCATO
Fig. 15103 BANCALE SEI0000582          AS24/4 HD   ALIMENTATORE